

# **KUBU ApS**

Tværskiftet 3  
8330 Beder

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2020**

---

**Gitte Stjernfelt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KUBU ApS

Tværskiftet 3

8330 Beder

e-mailadresse: info@kubu.dk

CVR-nr: 38344331

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kursus og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er som forventet endnu ikke tilfredsstillende omsætning. Virksomhedens indtjening i 2019 er ej tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der arbejdes i 2020 på en fornyet strategi til at bringe KUBU ApS i fremdrift. Der er efter regnskabsårets afslutning opstået en situation med Coronavirus i Danmark. Dette kan givetvis få betydning for selskabets finansielle stilling og derfor følges udviklingen tæt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		18.450	34.339
Administrationsomkostninger .....		-9.020	-8.423
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>9.430</b>	<b>34.339</b>
Andre driftsomkostninger .....		-20.793	-34.829
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.363</b>	<b>-8.913</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.363</b>	<b>-6.952</b>
Skat af årets resultat .....		2.500	1.961
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.863</b>	<b>-6.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.863	-6.952
<b>I alt .....</b>		<b>-8.863</b>	<b>-6.952</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			3.770
Tilgodehavende skat .....		9.798	7.298
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.798</b>	<b>11.068</b>
Likvide beholdninger .....		3.894	26.547
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.692</b>	<b>37.615</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.692</b>	<b>37.615</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Andre reserver .....		2.000	2.000
Overført resultat .....		-34.735	-25.872
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.265</b>	<b>27.128</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			10.487
Skyldig moms og afgifter .....		-4.573	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-4.573</b>	<b>10.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-4.573</b>	<b>10.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.692</b>	<b>37.615</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret